



ДОГОВОРНАЯ СМЕТА
на выполнение работ
по благоустройству прилегающей территории

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Количество	Цена/руб.	Сумма/руб.
Материал					
1	Щебень фр.20*40 сл.20см	т	2000	660,00	1 320 000,00
2	Асфальт МЗ сл.6см	т	870	3 400,00	2 958 000,00
3	Отсев	т	306	480,00	146 880,00
ИТОГО Материал					4 424 880,00
Работа					
1	Выравнивание старого основания грейдером	м ²	6000	20,00	120 000,00
2	Выборка и вывоз грунта по месту	м ³	?		
3	Устройство щебеночного основания грейдером	м ²	6000	60,00	360 000,00
4	Расклицовка щебеночного основания отсевом	м ²	6000	20,00	120 000,00
5	Укладка Асфальта МЗ	м ²	6000	190,00	1 140 000,00
6	Работа экскаватора	смена	10	12 000,00	120 000,00
7	Работа катка 7т	смена	12	11 000,00	132 000,00
8	Доставка катка	рейс	2	7 000,00	14 000,00
9	Доставка асфальтоукладчика	рейс	2	7 500,00	15 000,00
10	Доставка Асфальта	маш	30	6 500,00	195 000,00
ИТОГО Работа					2 216 000,00
ВСЕГО за наличный расчёт					6 640 880,00